«Ужга» сикт

овмöдчöминса

администрация

	Администрация

сельского поселения

«Ужга»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 29 апреля
	2020 г.

	№ 01/04

       с. Ужга, Республика Коми
О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты

администрации сельского  поселения «Ужга»

         Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Пункт 2.12 приложения к постановлению администрации сельского поселения «Ужга» от 18.11.2015 г. № 11/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда» изложить в следующей редакции:

«2.12  Основанием для приостановления предоставления муниципальной услуги является предоставление заявителем неполного пакета документов, предусмотренных  п. 2.8 настоящего административного регламента»;

2. Пункт 2.12 приложения к постановлению администрации сельского поселения «Ужга» от 18.11.2015 г. № 12/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» изложить в следующей редакции:

«2.12  Основанием для приостановления предоставления муниципальной услуги является предоставление заявителем неполного пакета документов, предусмотренных  п. 2.8 настоящего административного регламента»;

3. Пункт 2.11 приложения к постановлению администрации сельского поселения «Ужга» от 18.11.2015 г. № 13/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет для улучшения жилищных условий» изложить в следующей редакции:

«2.11  Основанием для приостановления предоставления муниципальной услуги является предоставление заявителем неполного пакета документов, предусмотренных  п. 2.7 настоящего административного регламента»;

4.  Пункт 2.11 приложения к постановлению администрации сельского поселения «Ужга» от 18.11.2015 г. № 14/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий» изложить в следующей редакции:

«2.11  Основанием для приостановления предоставления муниципальной услуги является предоставление заявителем неполного пакета документов, предусмотренных  п. 2.7 настоящего административного регламента»;

5. Пункта 2.12 приложения к постановлению администрации сельского поселения «Ужга» от 18.11.2015 г. № 15/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» изложить в следующей редакции:

«2.12  Основанием для приостановления предоставления муниципальной услуги является предоставление заявителем неполного пакета документов, предусмотренных  п. 2.8 настоящего административного регламента»;

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Ужга»                                         Г.В Карманова